省教育厅盐城市乡村教师专业发展路径探索

专题研修班赴德国信息公示

为继续加强江苏教师队伍建设，拓宽我省教师国际视野，

促进我省中小学教师的理念更新、视野开拓、实践创新和素养

提升，经研究，我单位拟派单跃等一行 29人于 2024年 5-6月

赴德国进修。

根据苏办发〔2013〕26号文件《关于进一步规范国家工作

人员因公临时出国管理的若干规定》的要求，现将出访人员身

份信息、经费来源、行程安排、境外邀请单位等信息进行公示，

公示期为 5个工作日。如对公示内容有异议，可以书面形式或

电话形式反映。联系电话：025-83335305，联系人：徐秋萍。

附件：江苏省教育厅因公出国（境）团组公示表

江苏省教育国际交流服务中心

2024年 3月 6日

附件

江苏省教育厅因公出国(境)团组公示表

组团单位：江苏省教育厅

团组名称
盐城市乡村教师专业发展路径探索

专题研修班

出访国家

（地区）
德国

进修目的

了解德国国家教育管理体系和架构、德国政府针对乡村小学的扶持政策以及德国乡村教师

职业发展体系，学习借鉴德国学校教学特点、质量评估模式、乡村教师职业发展路径和职业生

涯规划，拓宽盐城市乡村教师国际视野，提升乡村教师专业发展水平和职业生涯规划能力。

邀请单位

（中外文）
德国柏林工业大学 (德语：Technische Universität Berlin)

团组成员 见附件 1

离抵境时间 预计 2024年 5-6月出发，行程 14天 往返航线 上海-柏林，法兰克福-上海

经费来源 教师进修费用由省教育厅从教师专项经费中给予补贴

经办人: 徐秋萍 联系电话： 025-83335305

附件 1

盐城市乡村教师专业发展路径探索专题研修班

序号 姓名 性别 出生日期 职务 工作单位 是否民办

1 单 跃 男 1982.12.26 副校长 盐城市响水县老舍中心小学 否

2 张婷婷 女 1986.01.19 教师 滨海县五汛镇第二中心小学 否

3 姚丽娟 女 1980.03.22 教师 滨海县八滩第二中学 否

4 王素云 女 1973.11.12 教师 滨海县滨淮初级中学 否

5 邓燕燕 女 1977.10.10 副园长 大丰港实验幼儿园 否

6 唐冬琴 女 1987.01.03 教师 东台市三仓镇小学 否

7 练育芳 女 1969.03.10 教师 东台市时堰中学 否

8 申碗平 男 1982.01.12 教师 东台市东台镇四灶小学 否

9 陈红平 女 1982.04.30 教师 东台市实验中学 否

10 杨云霞 女 1974.10.16 教师 阜宁县益林中心小学 否

11 赵文军 男 1974.11.14 教师 江苏省阜宁县沟墩实验小学 否

12 刘建峰 男 1978.05.18 教师 射阳县海河初级中学 否

13 李德松 男 1973.07.27 教师 江苏省上冈高级中学 否

14 杭 旭 女 1985.12.26 教师 建湖县建阳镇中心小学 否

15 吉明荣 男 1970.02.19 教师 建湖县上冈实验初级中学 否

16 姜明霞 女 1979.04.18 教师 盐城市大丰区小海镇南团小学 否

17 孙光明 男 1974.09.29 副校长 射阳县阜余小学 否

18 吴 军 男 1975.03.26 副校长 射阳县港城实验小学 否

19 朱莹龙 男 1987.10.23 教师 响水县新荡中心小学 否

20 顾惠山 女 1971.10.26 教师 响水县双港中心小学 否

21 张婷婷 女 1979.02.28 教师 滨海县通榆中学 否

22 李 平 男 1980.03.05 教师 盐城市大纵湖小学 否

23 葛红喜 男 1981.11.12 副校长 盐城市希文小学 否

24 殷 明 男 1978.7.1 教师 华东师范大学盐城高级中学 否

25 刘广东 男 1974.11.03 教师 盐城市大冈初级中学 否

26 陈 飞 男 1979.12.27 教师 盐城市大丰区西团小学 否

27 刘 亚 女 1992.11.26 教师 阜宁县杨集中心小学 否

28 艾环环 女 1984.08.14 教师 盐城市潘黄中心幼儿园 否

29 曹浩生 男 1971.12.24 教师 阜宁县东沟初级中学 否